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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2012 SEZONU

TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI 

YARIŞMA STATÜSÜ
	YARIŞMA YERİ
	ESKİŞEHİR

	YARIŞMA TARİHİ
	09 – 10 Haziran 2012

	TEKNİK TOPLANTI
	08 Haziran 2012 / SAAT:17:00 / 

ESKİŞEHİR GHSİM TOPLANTI SALONU

	İNTERNET KAYIT
	07 HAZİRAN 2012 / SAAT 24:00’E KADAR

taf-teknikkurul@hotmail.com  ADRESİNE


GENEL KONULAR 


1. Yarışmalar 09 – 10 Haziran 2012 tarihlerinde Eskişehir’de, bu statüde belirtilen kurallar doğrultusunda yapılacaktır.

2. Yarışmaların teknik toplantısı, Teknik Delege başkanlığında 08 Haziran 2012 Cuma günü saat 17:00’ de Eskişehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından belirlenen Toplantı Salonunda yapılacaktır.

3. Yarışmalara sporcular 2012 sezonuna ait, vizesi yapılmış kulüp veya ferdi lisansları ile katılacaklardır.

4. Bir sporcu en fazla iki branşta yarışabilecektir.  

5. Kayıtlı olduğu branşa katılmayan sporcu, kayıtlı olduğu sonraki branşlarda yarışma hakkını kaybeder. (IAAF Kuralı:142.4) Ancak, geçerli sebeplerle (doktor raporu, vs.) yarışa katılamamış sporcuların durumu hakkında kararı teknik delege verecektir.

6. Yarışmalar Türkiye Atletizm Federasyonu yarışma talimatı ve IAAF yarışma kurallarına uygun olarak düzenlenecektir.

7. Gençler Yarışmalarına 1993-1994-1995-1996 doğumlu kız – erkek  sporcular katılabilecektir. 

(Yarışma talimatı madde:7) Yıldızlar kategorisinde 16-17 yaşında (1995-1996 doğ.) olan sporcular isterlerse Gençler kategorisinde yarışma hakkına sahiptirler. 

8. Yarışmaların bitiminde yarışma sonuçları ( disket ve fotokopi olarak ) Teknik Delegeye teslim edilecektir.

9. Yarışmaların kayıtları; bu statü ile birlikte yayınlanan sporcu kayıt tablosunun 07 Haziran 2012 tarihi, saat:24:00’ye kadar (taf-teknikkurul@hotmail.com ) adresine elektronik posta ile yollanarak yapılacaktır. Kayıtların son kontrolü 08 Haziran 2012 tarihindeki teknik toplantıda yapılacağından, tüm idarecilerin toplantıya katılmaları zorunludur. Teknik toplantı sırasında ve sonrasında sporcu kaydı yapılmayacaktır.

10. Mazeretlerinden dolayı toplantıya katılamayan idareci, antrenör veya sporcular hakkında kararı teknik delege verecektir.

TEKNİK KONULAR

1. 100m, 200m, 100m engelli, 110m engelli yarışmaları katılım sayısı dikkate alınarak seçme ve final veya doğrudan final olarak koşulacaktır. (Bu konuda karar verme yetkisi teknik delegededir) 

2. 800m yarışması ilk 100 metresi kulvarlı ve seriler halinde direk final olarak yapılacaktır.

3. Koşuların çıkışında “sıfır hata” kuralı uygulanacaktır

4. Atma branşları ile uzun atlama ve üç adım atlama yarışmalarında, sporcu sayısının 8’ den fazla olması durumunda tüm sporcuların üç hak kullanması sağlanacak, üç haktan sonra en iyi ilk sekiz (8) dereceyi yapan sporcuya üç hak daha verilecektir.

5. Üç adım atlama yarışmaları Bayanlarda 9-11 m.’lik, Erkeklerde 11-13 m.’lik mesafedeki basma tahtasından yapılacaktır. Sporcular başladıkları mesafeden yarışmayı tamamlamak zorundadır.

6. Yarışmalarda kontrol odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular kontrol odasına yarışma saatinden (koşularda 25’, atma ve atlamalarda 40’, sırıkla yüksek atlama 50’) önce alınacaklardır.

7. Sporcular yarışma alanına görevli hakem nezaretinde, koşu branşlarında 20’, atma ve atlama branşlarında 35’, sırıkla yüksek atlama branşında  45’ önce kontrol odasından yarışma alanına alınacaktır.

8. Atma branşlarında kendi malzemeleri ile yarışacak olan sporcuların özel malzemeleri yarışmanın başlamasından bir (1) saat önce yarışmanın teknik direktörüne imza karşılığı teslim edilecektir.  

9. Yarışmalarda Yüksek Atlama ve Sırıkla Atlama branşlarının başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir.

YÜKSEK ATLAMA GENÇ KIZLAR

	1.50 
	1.55  
	1.60  
	1.63 
	1.66  
	+3  
	1.75
	1.77
	1.79
	1.81
	+2


YÜKSEK ATLAMA GENÇ  ERKEKLER

	1.70 
	1.75 
	1.80 
	1.85 
	1.90 
	1.93  
	+3  
	2.02
	2.05
	2.08
	2.11
	+2


SIRIKLA ATLAMA GENÇ KIZLAR

	2.40 m
	2.60 m
	2.80 m
	2.90 m 
	3.00m
	3.10m
	3.20m
	+5


SIRIKLA ATLAMA GENÇ ERKEKLER

	3.40 m
	3.60 m
	3.80 m
	3.90 m
	4.00 m
	4.10 m
	4.20 m
	4.30m
	+5


ENGELLİ KOŞULARDA UYGULANAN ÖLÇÜLER
GENÇ KIZLAR

	KATEGORİ
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	Genç
	100 m.
	84.0 cm.
	13.00 m.
	8.50 m.
	10.50 m.
	10 adet

	Genç
	400 m.
	76.2 cm.
	45 m.
	35 m.
	40 m.
	10 adet

	Genç
	3000 m.
	76.2 cm.
	
	
	
	28 kuru

7 sulu


GENÇ ERKEKLER

	KATEGORİ
	MESAFE
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	1.ENGEL
	ENGEL ARASI
	SON ENGEL
	ENGEL SAYISI

	Genç
	110 m.
	100 cm.
	13.72 m.
	9.14 m.
	14.02 m.
	10 adet

	Genç
	400 m.
	91.4 cm.
	45 m.
	35 m.
	40 m.
	10 adet

	Genç
	3000 m.
	91.4 cm.
	
	
	
	28 kuru

7 sulu


ATMA BRANŞLARINDA UYGULANAN KİLOLAR

	KATEGORİ
	GÜLLE
	DİSK
	ÇEKİÇ
	CİRİT

	Genç Kız
	4 kg.
	1 kg.
	4 kg.
	600 gr.

	Genç Erkek 
	6 kg.
	1.750 kg.
	6 kg.
	800 gr.


TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2012 SEZONU

TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI YARIŞMA BRANŞLARI

	KIZLAR
	ERKEKLER

	1. GÜN
	2. GÜN
	1. GÜN
	2. GÜN

	100 M
	200 M
	100 M
	200 M

	400 M
	800 M
	400 M
	800 M

	1500 M
	3000 M
	1500 M
	10000 M

	5000 M
	3000 M ENGEL
	5000 M
	3000 M ENGELLİ

	---
	---
	---
	3000 M

	100M ENGEL
	400 M ENGEL
	110 M ENGELLİ
	400 M ENGEL

	GÜLLE ATMA
	CİRİT ATMA
	ÇEKİÇ ATMA
	CİRİT ATMA

	ÇEKİÇ ATMA
	DİSK ATMA
	GÜLLE ATMA
	DİSK ATMA

	ÜÇ ADIM ATLAMA
	YÜKSEK ATLAMA
	YÜKSEK ATLAMA
	SIRIKLA ATLAMA

	SIRIKLA ATLAMA
	UZUN ATLAMA
	UZUN ATLAMA
	ÜÇ ADIM ATLAMA


MALİ KONULAR

1.  Türkiye Gençler Atletizm Şampiyonası Yarışma Statüsünde yer alan (EK–1) listelerindeki baraj derecelerini geçen sporcuların harcırahları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. Ödemeler sporcuların ikamet adreslerine göre yapılacaktır. Yarışın yapıldığı ilin sporcularına ödeme yapılmayacaktır.

2. Yarışmaya katılacak bütün sporcular, idareci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne müracaat ederek İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarışma yerine geleceklerdir.

3.  İl Müdürlükleri tarafından onaylanan yarışmalara katılacak sporcu listelerinden;

 

1 - 3   sporcusu barajı geçen ilin

:  1 Antrenörüne,

 

4 - 6   sporcusu barajı geçen ilin

:  1 Antrenör, 1 Temsilcisine

 

7 - 9  sporcusu barajı geçen ilin

:  2 Antrenör, 1 Temsilcisine



10 - 12  sporcusu barajı geçen ilin 

:  3 Antrenör, 1 Temsilcisine



13 - 15 sporcusu barajı geçen ilin

: 4 Antrenör, 1 Temsilcisine



16 - 18 sporcusu barajı geçen ilin

: 5 Antrenör, 1 Temsilcisine



19 - 21 sporcusu barajı geçen ilin

: 6 Antrenör, 1 Temsilcisine




22 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin
: 7 Antrenör, 1 Temsilcisine yolluk  ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.

4. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve idarecilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). maddesi, (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde ( Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile ) ödenebilecektir.

5. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. 

6.  Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun 02.01.2012  tarih ve 14  sayılı yazı ile illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son raiç bedelleri dikkate alınacaktır

7. Yarışmalar sonucunda branşlarında ilk üçe giren sporculara ( kız – erkek ) madalyaları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir. 

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların tüm sorumluluğu, Atletizm Federasyonu tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.

Yarışmaların Teknik Delegesi
: İLYAS ÇİRÇİ
TLF




: 0532 4554625
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

EK-1 

TÜRKİYE GENÇLER ATLETİZM ŞAMPİYONASI

  09 – 10 Haziran 2012 / ESKİŞEHİR
HARCIRAH  BARAJ DERECELERİ

	K I Z L A R
	BRANŞLAR
	E R K E K L E R

	12.64/12.4
	100 M.
	11.04/10.8

	26.24/26.0
	200 M.
	22.44/22.2

	57.44/57.3
	400 M.
	51.04/50.9

	2:19.00
	800 M.
	1:55.00

	4:42.00
	1500 M.
	4:00.00

	10:35.00
	3000 M.
	8:50.00

	17:00.00
	5000 M.
	15:20.00

	----
	10000 M.
	32:00.00

	15.44/15.2
	100 M. Eng.
	- - - - - - - -

	- - - - - - - -
	110 M. Eng.
	15.24/15.0

	1:03.14/1:03.3
	400 M. Eng.
	57.14/57.0

	11:00.00
	3000 M Eng.
	9:40.00

	1.63
	Yüksek Atlama
	1.85

	2.80
	Sırıkla  Atlama
	3.80

	11.60
	Üç Adım Atlama
	13.80

	5.30
	Uzun Atlama
	6.30

	10.80 m (4kg)
	Gülle Atma
	13.50 m (6kg)

	32.00 m (1kg)
	Disk Atma
	40.50 m (1.750kg)

	35.00 m (600gr)
	Cirit Atma
	47.00 m (800gr)

	38.00 m (4kg)
	Çekiç Atma
	48.50 m (6 kg)




